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با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، ایران توانست با کسب 

میانگین ۷۷.۷۹ امتیاز در ۴ دوره گذشته لیگ قهرمانان آسیا با 

پیشی گرفتن از قطر که ۷۵.۱۳ امتیاز کسب کرد، نمایندگان این 

کشور را جا گذاشته و در رتبه چهارم آسیا قرار بگیرد. بدین ترتیب 

ایران در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ دارای سه سهمیه 

مستقیم و یک سهمیه غیرمستقیم خواهد بود. 

این سه سهمیه مستقیم به قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی و 

همچنین تیم دوم جدول رده بندی لیگ بیست و یکم خواهد 

رسید و تیم سوم لیگ نیز راهی مرحله پلی آف می شود. البته 

چنانچه قهرمان لیگ و جام حذفی یک تیم باشد، آنها تیم های 

اول تا سوم لیگ راهی مرحله گروهی می شوند و تیم چهارم به 

دیدار پلی آف خواهد رسید.

نکته قابل ذکر این است که این سهمیه بندی، برای دو فصل 

دیگر لیگ قهرمانان آسیا یعنی نسخه سال ۲۰۲۳ است و در 

رقابت های پیش رو که در سال ۲۰۲۲ آغاز می شود، سهمیه 

مرحله  راهی  فولاد  و  پرسپولیس  که  است  ایران همان ۲+۲ 

گروهی شده اند و استقلال به همراه سپاهان در مرحله پلی آف 

به ترتیب باید با بنی یاس و الشارجه از کشور امارات دیدار کنند.

تاتنهام  با۸ کرونایی جدید مواجه شده تا این تیم پیش از دیدار 

حساس لیگ کنفرانس اروپا یک ضربه ای بزرگ را متحمل شود. 

سایت اتلتیک نوشت که کووید ۱۹ در باشگاه اسپرز جولان داد 

و ۶ بازیکن این تیم و ۲ نفر از کادر فنی این باشگاه را به این 

ویروس مبتلا کرد. اکنون ۸ نفر از باشگاه اسپرز تستشان منفی 

شده و هنوز مشخص نیست که چه اتفاقی قرار است برای این 

این تیم در بازی های پیش رو رخ بدهد. رسانه های انگلیسی 

هنوز اعلام نکردند که چه بازیکنانی به کرونا مبتلا شده اند  و 

مشخص نیست چه نفراتی دیدار حساس اسپرز را از دست 

خواهند داد.تاتنهام پنج شنبه شب برای ماندن در لیگ کنفرانس 

اروپا و صعود به پلی آف مرحله بعدی، باید به مصاف رن فرانسه 

برود. شکست اسپرز در این رقابت قطعا یک فاجعه بزرگ برای 

باشگاه خواهد بود و این تیم می خواهد با ادامه دادن در رقابت 

نهایت  بازی ها  این  اقتصادی خوب  از گردش  بتواند  اروپایی 

استفاده را ببرد. باید دید کونته چه برنامه ای برای پیروزی در 

این دیدار خواهد داشت.تاتنهام تحت هدایت کونته ۶ بار به 

میدان رفته و آمار ۴ پیروزی و یک شکست و یک تساوی را به 

ثبت رسانده است

خبر خوب برای استقلالی؛

 مستقیم در مرحله گروهی آسیا!

جولان کرونا 

در تیم پایتخت نشین انگلیس

کمیته ملی المپیک ۱۵ ورزشکار بورسیه شده برای المپیک ۲۰۲۴ را معرفی 

کرد که یکی از آنان فاطمه کرم زاده بانوی المپیکی بوشهر است.

به گزارش پیام عسلویه به نقل از روابط عمومی فدراسیون تیراندازی، ۱۵ 

ورزشکار المپیکی منتخب ایران برای دریافت بورسیه تا بازی های المپیک 

۲۰۲۴ پاریس از سوی کمیته ملی المپیک مشخص شدند که در این بین 

جواد فروغی و فاطمه کرم زاده)بوشهر( از تیراندازی، بورسیه شدند.

پیش از این اعلام شده بود که ۱۰ ورزشکار بورسیه خواهند شد، اما با رایزنی 

مقامات کمیته ملی المپیک با کمیته بین المللی المپیک )iOC( این تعداد 

به ۱۵ ورزشکار افزایش یافت.

این ورزشکاران ماهیانه ۵۰۰ دلار دریافت می کنند. 

برای المپیک توکیو ۲۰۲۰ تعداد ورزشکاران بورسیه شده ۱۰ نفر بودند که 

کمیته بین المللی المپیک به مدت ۲۴ ماه مبلغ را واریز می کرد، اما برای 

پرداخت  هزینه ها   ۲۰۲۲ سال  ابتدای  از  ماه   ۳۲ مدت  به   ۲۰۲۴ المپیک 

می شود.

فاطمه کرم زاده بانوی بوشهری تیم تیراندازی کشورمان در المپیک توکیو 

در دو ماده تفنگ بادی و سه وضعیت شرکت داشت که در تفنگ بادی با 

۶۲۴.۹ امتیاز در جایگاه بیست و سوم قرار گرفت و در سه وضعیت با کسب 

امتیاز ۱۱۶۳ بیست و دوم را از آن خود کرد و از صعود بازماند.

مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو گفت: گلم 

به تیم چلسی در لیگ قهرمانان اروپا را 

هفت، هشت بار تماشا کردم ولی این گل 

برایم هیجان انگیز نیست!

طارمی  مهدی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

مهاجم ایرانی تیم پورتو در فصل گذشته 

مسابقات لیگ قهرمانان اروپا موفق شد 

یک گل زیبا و قیچی برگردان را برابر تیم 

چلسی انگلیس به ثمر برساند. 

از  دیگر  گل   ۱۰ کنار  در  طارمی  گل  این 

از گزینه های جایزه  سراسر جهان یکی 

شده  جهان  فوتبال  سال  گل  زیباترین 

است و احتمال دارد این جایزه را که به 

گل »پوشکاش« معروف است، از آن خود 

کند.طارمی در آستانه رویارویی پورتو با 

اتلتیکو مادرید اسپانیا در لیگ قهرمانان 

اروپا درباره این گل خود صحبت و اظهار 

امیدواری کرد که جایزه پوشکاش را از آن 

خود کند.

شبکه  به  خصوص  این  در  طارمی 

تاکنون  اینکه  درباره  برزیل   TnTSpOrTS

چند بار گلش به چلسی را تماشا کرده 

تماشا  بار  هشت  هفت،  گفت:  است، 

کردم. دفعات زیادی این نحوه گلزنی را 

در ایران، قطر و تیم ملی امتحان کرده 

و  خورد  تیرک  به  توپهایم  بار  دو  بودم. 

بدشانس بودم.

قبل  سال  افزود:  پورتو  ایرانی  مهاجم 

خوش شانس بودم و توانستم اینطور گل 

بزنم. به همین دلیل برایم هیجان انگیز 

نیست چون قبل از آن بارها این کار را 

به  پاسخ  در  بودم.طارمی  کرده  امتحان 

این سئوال که »آیا فکر می کنید گل شما 

جایزه پوشکاش را بگیرد؟« گفت: بله؛ گل 

من در میان گزینه ها است و می توانم 

این جایزه را بگیرم. بستگی دارد که چه 

کسی رای بیاورد. منتظر هستم.

مهدی طارمی:

می توانم جایزه پوشکاش را بگیرم
 گل به چلسی برایم هیجان انگیز نیست

بانوی المپیکی بوشهر تا المپیک ۲۰۲۴ 

بورسیه شد

بازیکنان  دهه  هر  و  سال  هر  که  دارد  استعداد  آنقدر  بوشهر  در  فوتبال 

جدیدی به آن اضافه می شوند .

وقتی مهدی طارمی ،حسین ماهینی ،دانیال ماهینی و محمد محبی راهی 

لیگ برتر و تیم ملی ایران شدند ،مدارس فوتبال رنگ و بوی بهتری گرفت 

و انگیزه های برای نسل جدید فوتبال در استان بوشهر بیشتر شد.

محمد مهدی مطفری کوچولوی ریز نقشی که در رده های سنی یازده و 

دوازده سال آقای گل شد و در تیم منتخب دانش آموزی استان خوش 

درخشید حالا یک نوجوان آینده دار برای فوتبال استان بوشهر محسوب 

می شود.

محمد مهدی در لیگ برتر نونهالان کشور بازی کرده و حالا در تیم نوجوانان 

شاهین شهرداری اولین سال نوجوانان را در این تیم لیگ برتر به سرمربی 

گری علی رضا حق پرست توپ خواهد زد.

تکنیک و سرعت این نوجوان آینده دار بوشهری از جمله خصوصیات فنی 

وی محسوب می شود که پله پله مدارج فوتبال پایه را طی کرده است.

نسلی که تولید شده در مدارس فوتبال هستند و هر فصل شاهد پیشرفت 

آنها خواهیم بود.

مهدی زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود: شایان و عرفان حسینی در رشته 

کانو کانادایی و رامتین خرمائی پور و محمد دهقان در رشته کایاک چهار 

قایقران دعوت شده به اردوی تیم ملی قایقرانی آب های آرام هستند.

وی بیان کرد: رضا رئیسی نیز به عنوان مربی به این اردو دعوت شده تا در 

کنار سرمربی برزیلی تیم ملی به وی کمک کند.

زارعی یادآورشد: این اردو برای آمادگی تیم ملی از۱۷ آذرماه به مدت سه 

هفته در مجموعه دریاچه آزادی تهران برگزار می شود.

وی افزود: تیم ملی با برگزاری این اردو خود را آماده حضور مقتدرانه در 

مسابقات آسیایی ۲۰۲۲ کشور چین می کند.

زارعی پیرامون میزبانی بوشهر از مسابقات قهرمانی کشور در رشته کایت 

بردینگ اظهار کرد: این رقابت ها پس از ۲دو نوبت تاخیر به دلیل شرایط 

نامساعد آب و هوایی هنوز زمان برگزاری آن مشخص نشده است.

وی افزود: از سوی این هیات همچنین برنامه  ریزی لازم صورت گرفته تا با 

توجه به بزرگداشت هفته بوشهر در اسفندماه رویدادی ملی و یا بین المللی 

به میزبانی دهکده گردشگری بوشهر برگزار شود.

زارعی ادامه داد: استان بوشهر در این چند سال در رشته قایقرانی رشدی 

قابل توجه به خود دیده است تا جایی که همواره جزو سه استان برتر 

کشور بوده است.

وی گفت: اکنون برنامه  ریزی شده تا هیات قایقرانی در شهرستان  های 

غیرساحلی استان بوشهر نیز با استفاده از ظرفیت استخرها فراهم شود.

آگهی حصر وراثت 

خانم زینب شیخیانی دارای شناسنامه شماره 197 به شرح 

این شورا درخواست  از  دادخواست به کلاسه 1400/224 

که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی 

تاریخ  در   1654 شناسنامه  به  شیخیان  احمد  شادروان 

1399/05/09 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 

1.زینب شیخیانی ف درویش به شماره ملی 3549719711 و 

متولد 1360/03/14 صادره از دشتی  )همسر دائم متوفی (

2.حسین شیخیانی ف خداداد به شماره ملی 3549409648 

و متولد 1350/09/07 صادره از دشتی )برادر متوفی (

3.محمد شیخیانی ف خداداد به شماره ملی 3549413068 

و متولد 1355/01/10 صادره از دشتی )برادر متوفی(

4.علی شیخیانی ف خداداد به شماره ملی 3549413076 و 

متولد 1358/01/05 صادره از دشتی )برادر متوفی(

5.رضا شیخیانی ف خداداد به شماره ملی 3549876361 و 

متولد 1364/05/07 صادره از دشتی )برادر متوفی(

ملی  شماره  به  خداداد  ف  شیخیانی  6.عبدالحسین 

3549970234 و متولد 1365/02/20 صادره از دشتی )برادر 

متوفی(

7.ماشالله شیخیانی ف خداداد به شماره ملی 3540029664 

و متولد 1368/11/20 صادره از دشتی )برادر متوفی(

8.حوا شیخیان ف خداداد به شماره ملی 3549832575 و 

متولد 1346/01/01 صادره از دشتی  )خواهر متوفی(

9.شریفه شیخیانی ف خداداد به شماره ملی 3549409631 

و متولد 1348/09/19 صادره از دشتی )خواهر متوفی(

10.زینب شیخیانی ف خداداد به شماره ملی 3549765517 

صادره از دشتی )خواهر متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در 

یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 

یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.

شماره: 241 م الف 

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر کاکی

محمد مهدی مظفری نوجوانی برای آینده 
فوتبال بوشهر

دعوت 5 بوشهری به اردوی تیم ملی 
قایقرانی

قرارداد ۶۳۰ میلیاردیِ پرسپولیس با شرکت ۱۰۰ میلیونی
تیم فوتبال پرسپولیس در حالی پس از 

تساوی بدون گل مقابل استقلال تهران 

در دربی ۹۷ پایتخت برای بازی در هفته 

نهم لیگ برتر مقابل هوادار آماده می کند 

توافقی  از  خبر  باشگاه  این  مدیران  که 

بزرگ در راستای جذب کارگزار دادند.

شروع  از  قبل  پرسپولیس  باشگاه 

رقابت های فصل جاری لیگ برتر نسبت 

به جذب کارگزار جدید استفاده از برند 

سرخپوشان اقدام کرد.

متقاضی نبود؛ ترک تشریفات شد

مزایده  برگزاری  از  بعد  باشگاه  این 

مراحل  طبق  نشد  نتیجه  به  منجر  که 

مذاکرات  تا  کرد  تشریفات  ترک  اداری 

خود را با شرکت های مختلف آغاز کند 

شرکت  با  نهایی  توافق  نهایت  در  که 

»ایده پویان ماژ« حاصل شد و قرارداد 

کارگزاری با این مجموعه را امضا کرد.

میلیارد   ۶۳۰ توافق  برای  جذاب  تیتر 

تومانی!

پرسپولیس،  باشگاه  رسمی  اعلام  طبق 

اول  سال  برای  قرارداد  این  کلی  ارزش 

بالغ بر ۶۳۰ میلیارد تومان خواهد بود 

که در سه محور اصلی در نظر گرفته شده 

است. رقمی که به نظر می رسد پس از 

تومانی  میلیارد   ۵۰۰ قرارداد  خبر  اعلام 

بود  قرار  کارگزار خود  با  تهران  استقلال 

به هر طریق ممکن بالاتر اعلام شود تا 

تیتری جذاب برای هواداران پرسپولیس 

و  شده  دست  به  دست  رسانه ها  در 

از هرگونه فشار خارج  را  مجید صدری 

کند.

سه بخش با دنیای ابهام!

بنا بر اعلام سرپرست باشگاه پرسپولیس 

در جریان کنفرانس خبری و رونمایی از 

کارگزار که به صورت زنده از یوتیوب و 

این  ارزش کف  اینستاگرام پخش شد، 

قرارداد برای استفاده از برند پرسپولیس 

روی  تبلیغات  و  مجازی  شبکه های  در 

در  تومان،  میلیارد  بر ۲۲۰  بالغ  پیراهن 

بازی های  در  محیطی  تبلیغات  بخش 

بازی های  تعداد  به  توجه  با  خانگی 

باقیمانده ۱۱۰ میلیارد تومان و برای حق 

و  توافق  صورت  در  تلویزیونی  پخش 

تومان  میلیارد   ۳۰۰ مبلغ  شدن  فراهم 

پرسپولیس  قرارداد  بود.کلیات  خواهد 

با کارگزار جدید در حالی مطرح شد که 

محل تبلیغ روی پیراهن تا پایان فصل 

در اختیار یک بانک قرار گرفته است و 

آنها نیز مبلغ قرارداد خود را به طور کامل 

پرداخت کرده اند. باشگاه پرسپولیس نیز 

جانشین  را  دیگری  اسپانسر  نمی تواند 

اسپانسر اصلی خود روی پیراهن کند.

تبلیغات جانبی  از  دیگر  یکی  همچنین 

پایان  تا  نیز  پرسپولیس  پیراهن  روی 

باز  آنها  با سرخ ها تسویه کرده و  سال 

هم چاره ای جز ادامه همکاری ندارند.

شرکتی با سرمایه ۱۰۰ میلیون تومانی

پرسپولیس  با  قرارداد  طرف  شرکت 

برای  توافق  به  باشگاه  این  با  در حالی 

یک  در  تومان  میلیارد   ۶۳۰ پرداخت 

فصل رسیده است که ارزش سرمایه آن 

میلیون  صد  )معادل  ریال  میلیارد  یک 

تومان( ثبت شده است. مبلغی که قرار 

هر  اندازه های  و  حد  در  حتماً  نیست 

نیاز  معمولًا  اما  باشد  میلیاردی  قرارداد 

پشتوانه های  شرکت هایی  چنین  است 

داشته  بزرگ  قراردادهای  و  کلان  مالی 

باشند که شرکت مذکور تنها افتخارش، 

انحصار در تبلیغات مربوط به فروشگاهی 

زنجیره ای در تهران است.

آگهی ابلاغ اجرائیه به شرکت تعاونی صیادی فانوس ماهیان لیان گروه 5543 کلاسه: 140000486

بدین وسیله به شرکت تعاونی صیادی فانوس ماهیان لیان گروه 5543 به شناسه ملی 10960039733 

ساکن بوشهر خیابان عاشوری کوچه بهارستان 48 پلاک 27 ابلاغ می شود که بانک کشاورزی شعبه بوشهر 

به استناد سند رهنی شماره 6950 مورخ 1394/04/25 دفتر 64 بوشهر جهت وصول مبلغ دو میلیارد و 

نهصد و هشتاد و پنج میلیون و هفتصد و هفتاد و پنج هزار و ششصد و بیست و شش ریال تا تاریخ 

1400/06/30 به انضمام خسارت تأخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات 

علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 140000486 در این اداره تشکیل شده و طبق 

گزارش مورخ 1400/08/05 مأمور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای 

بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجراء مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 

محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، 

نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار 

پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا 

خواهد شد.

شماره: 510/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر -شعبه اجراء

09391899871

 1400091340

 1400091341


